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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 249

 9

 9

 16

 16

 0

 0

 8

 8

 10

 1,702,823

 78,012

 78,012

 93,130

 93,130

 61,719

 61,719

 54,601

 54,601

 66,389

 465,000

 25,000

 25,000

 80,000

 80,000

 15,000

 15,000

 5,000

 5,000

 75,000

 985,392

 55,000

 3,349,715

 150,512

 150,512

 233,130

 233,130

 76,719

 76,719

 59,601

 59,601

 211,389

 100,000

 47,500

 47,500

 15,000

 96,500

 60,000

 60,000

 2,789,594

 103,012

 103,012

 218,130

 218,130

 76,719

 76,719

 59,601

 59,601

 176,389

 560,121

 47,500

 47,500

 15,000

 15,000

 35,000

 249

 9

 9

 16

 16

 0

 0

 8

 8

 10

 1,702,823

 78,012

 78,012

 93,130

 93,130

 61,719

 61,719

 54,601

 54,601

 66,389

 413,800

 25,000

 25,000

 65,000

 65,000

 15,000

 15,000

 5,000

 5,000

 60,000

 51,200

 15,000

 15,000

 15,000

 96,500

 60,000

 60,000

 100,000

 47,500

 47,500

 15,000

 576,471

 50,000

 408,921

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 3,569,968

 166,349

 166,349

 245,340

 245,340

 78,504

 78,504

 66,000

 66,000

 259,456

 2,985,001

 119,349

 119,349

 238,340

 238,340

 78,504

 78,504

 66,000

 66,000

 244,456

 584,967

 47,000

 47,000

 7,000

 7,000

 15,000

 0

 0

 3,713,992

 181,867

 181,867

 252,746

 252,746

 83,848

 83,848

 68,100

 68,100

 310,994

 3,102,462

 126,867

 126,867

 245,746

 245,746

 83,848

 83,848

 68,100

 68,100

 289,464

 611,530

 55,000

 55,000

 7,000

 7,000

 21,530

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 66,389

 6,327

 6,327

 28,938

 28,938

 21,544

 21,544

 56,277

 56,277

 266,145

 75,000

 500

 500

 3,500

 3,500

 3,000

 3,000

 20,959

 20,959

 76,960

 55,000

 690,001

 690,001

 30,000

 211,389

 6,827

 6,827

 43,938

 43,938

 24,544

 24,544

 767,237

 767,237

 387,605

 15,000

 11,500

 11,500

 14,500

 176,389

 6,827

 6,827

 32,438

 32,438

 24,544

 24,544

 439,707

 439,707

 381,145

 35,000

 11,500

 11,500

 327,530

 327,530

 6,460

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 66,389

 6,327

 6,327

 28,938

 28,938

 21,544

 21,544

 56,277

 56,277

 266,145

 60,000

 500

 500

 3,500

 3,500

 3,000

 3,000

 14,959

 14,959

 70,500

 15,000

 6,000

 6,000

 6,460
 14,500

 15,000

 11,500

 11,500

 50,000

 368,471

 368,471

 30,000

 5,000

 321,530

 321,530

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0422

0411

0620

 259,456

 7,429

 7,429

 48,172

 48,172

 24,652

 24,652

 886,768

 886,768

 393,900

 244,456

 7,429

 7,429

 33,172

 33,172

 24,652

 24,652

 424,051

 424,051

 393,900

 15,000

 15,000

 15,000

 462,717

 462,717

 0

 0

 0

 0

 0

 310,994

 8,404

 8,404

 50,853

 50,853

 26,696

 26,696

 546,875

 546,875

 403,739

 289,464

 8,404

 8,404

 35,853

 35,853

 26,696

 26,696

 356,875

 356,875

 398,739

 21,530

 15,000

 15,000

 190,000

 190,000

 5,000

 0

 0

 0

 0



01-12-2022, 14:20 PM

                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2023

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 3 - 4

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 2

 32

 3

 3

 152

 5

 13

 111

 23

 16,084

 250,061

 19,728

 19,728

 950,013

 32,901

 63,333

 695,699

 158,080

 500

 76,460

 3,000

 3,000

 157,081

 52,000

 18,790

 78,413

 7,878

 30,000

 210,391

 20,000

 190,391

 16,584

 371,021

 23,728

 23,728

 1,364,485

 130,901

 85,123

 979,003

 169,458

 26,000

 26,000

 249  1,702,823  465,000  100,000  985,392  3,349,715 96,500

 14,500

 1,000

 1,000

 21,000

 3,000

 14,500

 3,500

Total shpenzimet per Komune

 16,584

 364,561

 23,528

 23,528

 1,247,554

 99,901

 76,583

 901,612

 169,458

 6,460

 200

 200

 116,931

 31,000

 8,540

 77,391

 2

 32

 3

 3

 152

 5

 13

 111

 23

 16,084

 250,061

 19,728

 19,728

 950,013

 32,901

 63,333

 695,699

 158,080

 500

 70,000

 2,800

 2,800

 148,541

 52,000

 10,250

 78,413

 7,878

 6,460

 200

 200

 8,540

 8,540

 14,500

 1,000

 1,000

 21,000

 3,000

 14,500

 3,500

 26,000

 26,000

 30,000

 128,000

 15,000

 113,000

 0

 82,391

 5,000

 77,391

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 249  1,702,823  413,800  0  576,471  2,789,594 96,500
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

73044

75050

75671

92175

92890

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

0980

0911

0912

0922

 16,664

 377,236

 23,827

 23,827

 1,369,572

 129,813

 77,070

 995,217

 167,472

 16,664

 377,236

 23,827

 23,827

 1,331,322

 91,813

 77,070

 995,217

 167,222

 0

 38,250

 38,000

 0

 250

 0

 0

 0

 0

 3,569,968

 2,985,001

 17,714

 386,025

 25,927

 25,927

 1,753,942

 122,385

 79,878

 1,379,997

 171,682

 17,714

 381,025

 25,927

 25,927

 1,435,942

 84,385

 79,878

 1,099,997

 171,682

 5,000

 318,000

 38,000

 280,000

 0

 0

 0

 0

 3,713,992

 3,102,462

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 4 - 4

Total shpenzimet per Komune  0  0  51,200  100,000  408,921 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 560,121  584,967

 0

 0

 611,530

 0

 0

 0

 0


